



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 998 509
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FROHU HOLDING AS
Forretningsadresse:	Fjellhamarveien 46 1472 FJELLHAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Gjerde Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	111 562	50 236
Sum kostnader		111 562	50 236
Driftsresultat		-111 562	-50 236
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 650 000	7 600 000
Annen renteinntekt			719
Sum finansinntekter		6 650 000	7 600 719
Annen rentekostnad		310 780	125 877
Annen finanskostnad		140	70
Sum finanskostnader		310 920	125 947
Netto finans		6 339 080	7 474 772
Ordinært resultat før skattekostnad		6 227 518	7 424 537
Skattekostnad på resultat	2	-92 946	-39 827
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 320 464	7 464 364
Årsresultat		6 320 464	7 464 364
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 320 464	7 464 364
Totalresultat		6 320 464	7 464 364
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 650 000	
Ekstraordinært utbytte			6 500 000
Avsatt til annen egenkapital		1 670 464	964 364
Sum overføringer og disponeringer	3	6 320 464	7 464 364



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	132 773	39 827
Sum immaterielle eiendeler		132 773	39 827
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	10 000 000	10 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000 000	10 000 000
Sum anleggsmidler		10 132 773	10 039 827
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 387 283	704 390
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 387 283	704 390
Sum omløpsmidler		1 387 283	704 390
SUM EIENDELER		11 520 056	10 744 217
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	40 183	40 183
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs	3	4 989 670	4 989 670
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		5 029 853	5 029 853
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	2 629 258	958 794



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		2 629 258	958 794
Sum egenkapital		7 659 111	5 988 647
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 500 000	4 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 500 000	4 500 000
Sum langsiktig gjeld		3 500 000	4 500 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld	7	360 946	250 000
Annen kortsiktig gjeld			5 570
Sum kortsiktig gjeld		360 946	255 570
Sum gjeld		3 860 946	4 755 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 520 056	10 744 217



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	121 589 444	98 538 977
Annen driftsinntekt	1	6 306 524	
Sum inntekter		127 895 968	98 538 977
Kostnader			
Varekostnad		17 254 788	7 164 353
Lønnskostnad	2	37 873 602	29 016 077
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4, 5	16 796 454	8 168 503
Annen driftskostnad	2, 6	37 404 932	29 776 270
Sum kostnader		109 329 777	74 125 203
Driftsresultat		18 566 191	24 413 775
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 356	2 916
Annen finansinntekt		664	6 288
Sum finansinntekter		10 020	9 204
Annen rentekostnad		2 486 591	1 100 576
Annen finanskostnad		332 899	212 536
Sum finanskostnader		2 819 490	1 313 112
Netto finans		-2 809 470	-1 303 908
Ordinært resultat før skattekostnad		15 756 721	23 109 867
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 472 216	5 077 226
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 284 505	18 032 641
Årsresultat	8	12 284 505	18 032 641
Minoritetsinteresser		627 422	906 227
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 657 083	17 126 414
Totalresultat		11 657 083	17 126 414



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	-218 698	-284 307
Sum immaterielle eiendeler		-218 698	-284 307
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	8 577 730	8 577 730
Maskiner og anlegg	4, 5, 9	42 389 922	35 022 152
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	484 607	667 895
Sum varige driftsmidler	4	51 452 259	44 267 777
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern		3	
Andre langsiktige fordringer	9	20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 003	20 000
Sum anleggsmidler		51 253 564	44 003 470
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 480 328	4 114 073
Andre kortsiktige fordringer		2 121 308	3 673 302
Sum fordringer		5 601 636	7 787 375
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	37 948 199	22 021 080
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 948 199	22 021 080
Sum omløpsmidler		43 549 835	29 808 455
SUM EIENDELER		94 803 399	73 811 925



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	40 183	40 183
Overkurs	8	4 989 670	4 989 670
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		5 029 853	5 029 853
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	17 613 803	10 606 720
Sum opptjent egenkapital		17 613 803	10 606 720
Minoritetsinteresser	8	1 327 230	1 049 808
Sum egenkapital		23 970 886	16 686 381
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 972 605	1 933 125
Sum avsetninger for forpliktelser		2 972 605	1 933 125
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	52 572 364	40 649 852
Sum annen langsiktig gjeld		52 572 364	40 649 852
Sum langsiktig gjeld		55 544 969	42 582 977
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		6 977 370	4 044 727
Betalbar skatt	7	2 432 736	4 143 521
Skyldig offentlige avgifter		2 456 334	2 162 699
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld		3 421 105	4 191 620
Sum kortsiktig gjeld		15 287 544	14 542 567
Sum gjeld		70 832 513	57 125 544



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 803 399	73 811 925



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 556859

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 998 509
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FROHU HOLDING AS
Forretningsadresse: Carl Wollebæks veg 13
2615 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Gjerde Jenssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 998 509
FROHU HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	111 562	50 236
Sum kostnader		111 562	50 236
Driftsresultat		-111 562	-50 236
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 650 000	7 600 000
Annen renteinntekt			719
Sum finansinntekter		6 650 000	7 600 719
Annen rentekostnad		310 780	125 877
Annen finanskostnad		140	70
Sum finanskostnader		310 920	125 947
Netto finans		6 339 080	7 474 772
Ordinært resultat før skattekostnad		6 227 518	7 424 537
Skattekostnad på resultat	2	-92 946	-39 827
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 320 464	7 464 364
Årsresultat		6 320 464	7 464 364
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 320 464	7 464 364
Totalresultat		6 320 464	7 464 364
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 650 000	
Ekstraordinært utbytte			6 500 000
Avsatt til annen egenkapital		1 670 464	964 364
Sum overføringer og disponeringer	3	6 320 464	7 464 364



Organisasjonsnr: 928 998 509
FROHU HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2 132 773 39 827
Sum immaterielle eiendeler 132 773 39 827

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 10 000 000 10 000 000
Sum finansielle anleggsmidler 10 000 000 10 000 000

Sum anleggsmidler 10 132 773 10 039 827

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 5 1 387 283 704 390
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 387 283 704 390

Sum omløpsmidler 1 387 283 704 390

SUM EIENDELER 11 520 056 10 744 217

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3, 6 40 183 40 183
Beholdning av egne aksjer 3
Overkurs 3 4 989 670 4 989 670
Annen innskutt egenkapital 3
Sum innskutt egenkapital 5 029 853 5 029 853

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 3 2 629 258 958 794
Udekket tap 3
Sum opptjent egenkapital 2 629 258 958 794

Sum egenkapital 7 659 111 5 988 647

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt 2



Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 500 000	4 500 000
Sum annen langsiktig gjeld	3 500 000	4 500 000
Sum langsiktig gjeld	3 500 000	4 500 000
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	2	
Kortsiktig konserngjeld	7	250 000
Annen kortsiktig gjeld		5 570
Sum kortsiktig gjeld	360 946	255 570
Sum gjeld	3 860 946	4 755 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	11 520 056	10 744 217



Organisasjonsnr: 928 998 509
FROHU HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	121 589 444	98 538 977
Annen driftsinntekt	1	6 306 524	
Sum inntekter		127 895 968	98 538 977
Kostnader			
Varekostnad		17 254 788	7 164 353
Lønnskostnad	2	37 873 602	29 016 077
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4, 5	16 796 454	8 168 503
Annen driftskostnad	2, 6	37 404 932	29 776 270
Sum kostnader		109 329 777	74 125 203
Driftsresultat		18 566 191	24 413 775
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 356	2 916
Annen finansinntekt		664	6 288
Sum finansinntekter		10 020	9 204
Annen rentekostnad		2 486 591	1 100 576
Annen finanskostnad		332 899	212 536
Sum finanskostnader		2 819 490	1 313 112
Netto finans		-2 809 470	-1 303 908
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 472 216	5 077 226
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 284 505	18 032 641
Årsresultat	8	12 284 505	18 032 641
Minoritetsinteresser		627 422	906 227
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 657 083	17 126 414
Totalresultat		11 657 083	17 126 414



Organisasjonsnr: 928 998 509
FROHU HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	-218 698	-284 307
Sum immaterielle eiendeler		-218 698	-284 307
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	8 577 730	8 577 730
Maskiner og anlegg	4, 5, 9	42 389 922	35 022 152
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 6	484 607	667 895
Sum varige driftsmidler	4	51 452 259	44 267 777
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern		3	
Andre langsiktige fordringer	9	20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 003	20 000
Sum anleggsmidler		51 253 564	44 003 470
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 480 328	4 114 073
Andre kortsiktige fordringer		2 121 308	3 673 302
Sum fordringer		5 601 636	7 787 375
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	37 948 199	22 021 080
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 948 199	22 021 080
Sum omløpsmidler		43 549 835	29 808 455
SUM EIENDELER		94 803 399	73 811 925
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	40 183	40 183
Overkurs	8	4 989 670	4 989 670
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		5 029 853	5 029 853
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	17 613 803	10 606 720
Sum opptjent egenkapital		17 613 803	10 606 720
Minoritetsinteresser	8	1 327 230	1 049 808
Sum egenkapital		23 970 886	16 686 381
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 972 605	1 933 125
Sum avsetninger for forpliktelses		2 972 605	1 933 125
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	52 572 364	40 649 852
Sum annen langsiktig gjeld		52 572 364	40 649 852
Sum langsiktig gjeld		55 544 969	42 582 977
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 977 370	4 044 727
Leverandørgjeld	7	2 432 736	4 143 521
Betalbar skatt	7	2 456 334	2 162 699
Skyldig offentlige avgifter	13		
Kortsiktig konserngjeld		3 421 105	4 191 620
Annen kortsiktig gjeld			
Sum kortsiktig gjeld		15 287 544	14 542 567
Sum gjeld		70 832 513	57 125 544
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 803 399	73 811 925



Organisasjonsnr: 928 998 509
FROHU HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 928 998 509
FROHU HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2023 Frohu Holding AS

Penneo Dokumentnr: UYIGY-ZUVEJ-00380-FXLW5-ZBVXM-5V6YK



Resultatregnskap - mor/konsern

Frohu Holding AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekt	1	121 589 444	98 538 977
0	0	Annen driftsinntekt	1	6 306 524	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		127 895 968	98 538 977
0	0	Varekostnad		17 254 788	7 164 353
0	0	Lønnskostnad	2	37 873 602	29 016 077
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4, 5	16 796 454	8 168 503
111 562	50 236	Annen driftskostnad	2, 6	37 404 932	29 776 270
<u>111 562</u>	<u>50 236</u>	Sum driftskostnader		109 329 777	74 125 203
<u>-111 562</u>	<u>-50 236</u>	Driftsresultat		18 566 191	24 413 775
		Finansinntekter og finanskostnader			
6 650 000	7 600 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	719	Annen renteinntekt		9 356	2 916
0	0	Annen finansinntekt		664	6 288
310 780	125 877	Annen rentekostnad		2 486 591	1 100 576
140	70	Annen finanskostnad		332 899	212 536
<u>6 339 080</u>	<u>7 474 772</u>	Resultat av finansposter		-2 809 470	-1 303 908
<u>6 227 518</u>	<u>7 424 537</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		15 756 721	23 109 867
-92 946	-39 827	Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 472 216	5 077 226
<u>6 320 464</u>	<u>7 464 364</u>	Årsresultat før minoritetsposter	8	12 284 505	18 032 641
0	0	Minoritetens andel av resultatet		-627 422	-906 227
<u>6 320 464</u>	<u>7 464 364</u>	Årsresultat majoritetsinteressene		11 657 083	17 126 414

Penneo Dokumentnøkkel: UYIGY-ZUVEJ-0038C-FXLW5-ZBVXM-5V6YK



Balanse - mor/konsern

Frohu Holding AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
40 183	40 183	8, 12	40 183	40 183
4 989 670	4 989 670	8	4 989 670	4 989 670
<u>5 029 853</u>	<u>5 029 853</u>		<u>5 029 853</u>	<u>5 029 853</u>
Opptjent egenkapital				
2 629 258	958 794	8	17 613 803	10 606 720
<u>2 629 258</u>	<u>958 794</u>		<u>17 613 803</u>	<u>10 606 720</u>
0	0	8	1 327 230	1 049 808
<u>7 659 111</u>	<u>5 988 647</u>		<u>23 970 886</u>	<u>16 686 381</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelseser				
0	0	7	2 972 605	1 933 125
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>2 972 605</u>	<u>1 933 125</u>
Annen langsiktig gjeld				
3 500 000	4 500 000	5, 9	52 572 364	40 649 852
<u>3 500 000</u>	<u>4 500 000</u>		<u>52 572 364</u>	<u>40 649 852</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0		6 977 370	4 044 727
0	0	7	2 432 736	4 143 521
0	0		2 456 334	2 162 699
360 946	250 000	13	0	0
0	5 570		3 421 105	4 191 620
<u>360 946</u>	<u>255 570</u>		<u>15 287 544</u>	<u>14 542 567</u>
<u>3 860 946</u>	<u>4 755 570</u>		<u>70 832 513</u>	<u>57 125 544</u>
<u>11 520 056</u>	<u>10 744 217</u>		<u>94 803 399</u>	<u>73 811 925</u>

Styret i Frohu Holding AS

Frode Gjerde Jenssen
styreleder

Penneo Dokumentnr: UYIGY-ZUVEJ-0038C-FXLW5-ZBVXM-5V6YK



Indirekte kontantstrøm

Forhu Holding AS - Konsern

2023	Morselskap		Note	Konsern	2022
	2022			2023	
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
6 227 518	7 424 537	Resultat før skattekostnad	15 756 721	23 109 867	
0	0	Periodens betalte skatt	4 143 521	0	
0	0	Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-6 831 850	0	
0	0	Ordinære avskrivninger	16 796 454	8 168 503	
0	0	Endring i kundefordringer	633 745	-4 114 073	
0	0	Endring i leverandørgjeld	2 932 643	4 044 727	
105 375	5 570	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-24 492 900	-4 123 652	
6 332 893	7 430 107	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	651 293	27 085 372	
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	12 446 777	0	
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	33 589 057	8 022 191	
0	10 000 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre fc	0	0	
0	-10 000 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-21 142 280	-8 022 191	
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	5 000 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	12 922 512	5 000 000	
0	250 000	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0	
1 000 000	500 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 000 000	500 000	
0	5 024 283	Innbetalinger av egenkapital	0	5 029 853	
4 650 000	6 500 000	Utbetalinger av utbytte	5 000 000	6 900 000	
0	0	Tilgang negativ goodwill ved konserndannelse	0	-328 046	
-5 650 000	3 274 283	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 922 512	2 957 899	
682 893	704 390	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-13 568 475	22 021 080	
704 390	0	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begyn	22 021 080	0	
1 387 283	704 390	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slut	8 452 605	22 021 080	

Penneo Dokumentnr: UYIGY-ZUVEJ-0038C-FXLW5-ZBVXM-5V6YK



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Frohu Holding AS ble stiftet 04.03.2022, og sammenligningstall er derfor regnskapsperioden fra 04.03.2022 til 31.12.2022.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Frohu Holding AS og datterselskapet Arnor E Jenssen Turbusstransport AS og datterdatterselskapet Arnor Jenssen Eiendom AS. Frohu Holding AS eier 95% av Arnor E Jenssen Turbusstransport AS og 95% av Arnor Jenssen Eiendom AS pr 31.12.2023.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,00 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Konsern	2023	2022
Virksomhetsområde		
Salgsinntekt	102 939 444	112 931 856
Salgsinntekt anleggsmidler	6 831 850	494 421
Salgsinntekt leasingobjekter	18 650 000	0
Kompensasjonsordning for næringslivet	-792 526	792 256
Andre driftsinntekter	267 200	0
Sum	127 895 968	114 218 533

Salgsinntektene fordeler seg på salg i Norge med kr 92 556 159,-, og salg utland med kr 10 383 285,-.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap

Det har ikke vært sysselsatt i løpet av regnskapsåret.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for medlemmer av styret eller til annet administrasjon-, ledelses- eller kontrollorgan.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Det er kostnadsført honorar kr 50 000 til revisor for 2023.

Konsern

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	31 371 509	24 319 666
Arbeidsgiveravgift	4 826 643	3 674 032
Pensjonskostnader	665 572	507 384
Andre ytelser	1 009 878	514 995
Sum	37 873 602	29 016 077

Gjennomsnittlig antall årsverk: 60 54

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 673 215	0
Pensjonskostnader	28 093	0
Annen godtgjørelse	31 259	0
Styrehonorar	0	0

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 04.03.2023-31.12. 2023 utgjør kr 133 569 eksl. mva.

Dette fordeler seg på:

Lovpålagt revisjon	176 650
Andre tjenester	33 249
Sum	209 899



Note 3 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	-328 046	-328 046
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	-328 046	-328 046
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	109 348	109 348
Balanseført verdi 31.12	-218 698	-218 698
Årets reversering	65 609	65 609
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	

Negativ goodwill er et resultat av at Arnor Jenssen Turbusstransport AS ble et datterselskap 10.05.2022. Negativ goodwill resultatføres over fem år.

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Inventar og utstyr	Buss/ Bil	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 115 562	77 142 244	8 871 900	87 129 706
Tilgang	76 156	33 512 901	0	33 589 057
Avgang	0	-17 852 835	0	-17 852 835
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 191 718	92 802 310	8 871 900	102 865 928
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	-707 111	-50 412 388	0	-51 119 499
Akkumulert tapsføring 31.12			-294 170	-294 170
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	484 607	42 389 922	8 577 730	51 452 259
Årets avskrivninger	259 444	16 602 619	0	16 862 063
Avskrivningsplan	lineær 5 år	saldo 20 %	0	

I noten inngår også finansiell leasing som er spesifisert i note 5.

Note 5 Finansiell leasing

Konsern

Balanseført verdi av leieavtaler	2023	2022
Anskaffelseskost 01.01	35 574 612	0
Tilgang	0	35 574 612
Avgang	-8 140 000	0
Akkumulerte avskrivninger	-18 978 043	-16 121 239
Balanseført verdi 31.12	8 456 569	19 453 373
Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	7 074 253	4 460 757

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 8 537 097 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon (18 298 749 i 2022).



Note 6 Leasingforpliktelser

Konsernet har leasingforpliktelser som forfaller i følgende år:

2024	2025	2026	2027
6 763 919	2 602 672	367 836	183 918

Alle leasingforpliktelsene omhandler leasingforpliktelser til turbusser.

Konsernet har inngått leasingforpliktelser på bussene for 5 år. Leasingforpliktelsene som er inngått i 2020 og senere er behandlet som finansiell leasing. Leasingforpliktelsene som er inngått før 2020 er behandlet som operasjonell leasing.

Note 7 Skatt

Morselskap	2023	2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-92 946	-39 827
Sum skattekostnad	-92 946	-39 827
2023		
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	6 227 518	7 424 537
Permanente forskjeller	-6 650 000	-7 605 570
Årets skattegrunnlag	-422 482	-181 033
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Fordringer	0	0
Anleggsmidler	0	0
Balanseførte leieavtaler	0	0
Andre forskjeller	0	0
Sum	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-603 515	-181 033
Grunnlag for utsatt skatt	-603 515	-181 033
Utsatt skatt / skattefordel	-132 773	-39 827

Penneo Dokumentnr: UYIGY-ZUVEJ-0038C-FXLW5-ZBVXM-5V6YK



Konsern	20232	2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	2 432 736	4 143 521
Endring i utsatt skatt	1 039 480	933 705
Sum skattekostnad	3 472 216	5 077 226
2023		
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	15 756 721	23 109 867
Permanente forskjeller	26 084	-2 177 887
Endring i midlertidige forskjeller	-4 724 912	211 928
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 309 722
Årets skattegrunnlag	11 057 893	18 834 186
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 432 737	4 143 521
Sum betalbar skatt i balansen	2 432 737	4 143 521
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Fordringer	-16 677	-1 711
Anleggsmidler	14 489 510	9 477 021
Balanseførte leieavtaler	-80 528	1 154 624
Andre forskjeller	-276 950	-1 661 972
Sum	14 115 355	8 967 962
Akkumulert fremførbart underskudd	-603 515	-181 033
Grunnlag for utsatt skatt	13 511 840	8 786 929
Utsatt skatt / skattefordel	2 972 606	1 933 124



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Morselskap				
Egenkapital pr. 01.01.	40 183	4 989 670	958 794	5 988 647
Tilleggs utbytte	0	0	-4 650 000	-4 650 000
Årets resultat	0	0	6 320 464	6 320 464
Pr. 31.12.	40 183	4 989 670	2 629 258	7 659 111

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum egenkapital
Konsern					
Egenkapital pr. 01.01.	40 183	4 989 670	10 606 720	1 049 808	16 686 381
Stiftelse	0		0	0	0
Tilleggsutbytte			-4 650 000	-350 000	-5 000 000
Årets resultat	0	0	11 657 083	627 422	12 284 505
Pr. 31.12.	40 183	4 989 670	17 613 803	1 327 229	23 970 886

Note 9 Fordringer og gjeld

Morselskap

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	500 000
Sum	0	500 000

Konsern

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	20 000	20 000

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	675 000	1 850 000
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	675 000	1 850 000

Gjeld sikret ved pant	40 535 267	11 149 233
-----------------------	------------	------------

Balanseførte verdier av pantsatte eiendeler		
Driftsmidler	33 166 944	20 649 604



Note 10 Investering i datterselskap

Investering i datterselskap er bokført i henhold til kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Arnor Jenssen Turbusstransport AS	Fjellhamar	95 %	12 217 100	27 054 373

Note 11 Bankinnskudd

Konsern	2023
Bundne skattetrekkmidler	1 206 118

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Frohu Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	40 183	1	40 183
Sum	40 183		40 183

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Frode Gjerde Jenssen	30 000	74,7	74,7
Hussain Haji Ahmadi	10 183	25,3	25,3
Totalt antall aksjer	40 183	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Totalt antall aksjer		0

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	Forhold til motpart	2023
Annen kortsiktig gjeld	Datterselskap	360 946
Sum gjeld		250 000



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jensen, Frode Gjerde

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1981960

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-06-13 19:31:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UYIGY-ZUWEJ-0038C-FXLW5-ZBVXM-SV6YK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Vidi Revisjon AS
Medlem av Crowe Global
Medlem av DnR

Olaf Helsets vei 5,
0694 Oslo
Telefon: +47 23 16 76 00

firmapost@crowe.no
www.crowe.no
Foretaksreg.: 993 809 489 MVA

Til generalforsamlingen i Frohu Holding AS

Årsberetning 2023 – Frohu Holding

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet ble stiftet i 2022, og er et investeringsselskap. Selskapets virksomhet foregår i Norge, og selskapet har hovedkontor i Lillehammer. Konsernet består, i tillegg til Frohu Holding AS, av følgende selskap; Arnor E Jenssen Turbusstransport AS, Arnor Jenssen Eiendom AS (omtalt videre som Konsern)

Frohu Holding sin virksomhet er å være et holdingselskap for de øvrige datterselskapene.

Konsernet driver virksomhet innen bussreiser og reisevirksomhet til private og bedrifter.

Konsernets virksomhet foregår i Norge og Europa, ettersom hvor kundene booker transport.

Hovedkontoret ligger på Lørenskog.

Omsetningen steg fra 114,2 MNOK i 2022 til 127,9 MNOK i 2023. Overskuddet endte på 12,3 MNOK i 2023, en nedgang fra 16,2 MNOK i 2022. Konsernets utvikling så langt i 2024 er positive, og at etterspørselen etter turbustransport er stigende.

Arnor Jenssen Eiendom AS

Selskapets virksomhet foregår i Norge, og driver virksomhet innen utleie av parkeringsplasser.

Hovedkontoret ligger på Lørenskog. Selskapet leier ut parkeringsplasser til Arnor E Jenssen

Turbustransport AS, og har i 2023 en omsetning på kr 540 TNOK. Omsetningen er uendret fra 2022.

Overskuddet økte fra 126 TNOK i 2022 til 331 TNOK i 2023.

Omsetningen i konsernet i økte fra 98,5 MNOK i 2022 til 127,9 MNOK i 2023. Resultatet gikk fra et

overskudd på 17,1 MNOK i 2022 til et overskudd på 11,7 MNOK i 2023. Konsernets

likviditetsbeholdning var NOK 37 948 199,- per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av

investeringer er god. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 21,6 % av samlet gjeld i

konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig

gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 94 803 399,-

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 25,1 %.



Fremtidig utvikling

Konsernet står ovenfor et økt fokus på klima, miljø og bærekraftig utvikling. Offentlig myndigheter stiller strengere krav til de ulike aktørene, og det er viktig å ha en miljøstrategi for å møte de nye kravene. Konsernet har en miljøstrategi for de neste 4 årene som skal være bærekraftig, og styrke selskapets strategiske stilling i markedet. Miljøstrategien innebærer at selskapet skal ta et samfunnsansvar for å bidra til det grønne skiftet, og nå FN's bærekraftsmål og lokale klimamål. Operasjonelt så vil konsernet utføre personbefordring med busser og minibusser. Tjenesten skal skje så miljøvennlig som mulig, i hele tjenestens livsløp. Internt vil selskapet både i planleggingen, bestilling, markedsføring og annet arbeid – jobbe systematisk for å redusere direkte og indirekte miljøbelastning. I tillegg skal selskapet drive med intern opplæring, og bevisstgjøre vår rolle, når det gjelder miljø og bærekraft.

Finansiell risiko

Konsernet har en begrenset og kontrollert eksponering for finansiell risiko. Selskapet har hverken gjeld eller fordringer i valuta.

Markedsrisiko

Markedsrisiko anses som lav. Selskapet står ovenfor en økt etterspørsel etter sine tjenester, og er rustet til å møte fremtidige krav på klima, miljø og bærekraft.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men selskapet har fokus på likviditetsstyring.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske



prognoser for årene fremover. Videre er selskapets rolle og historie i bransjen viktig i denne sammenheng. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Frohu Holding:

Tilleggsutbytte 4 650 000

Avsatt til annen egenkapital 1 670 464

Totalt disponert 6 320 464

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3,68 % i 2023. Konsernet anser sykefraværet som akseptabelt, og har ikke satt inn ytterligere tiltak mot reduksjon. Selskapets ansatte består av 97 personer, der fire er kvinner. Styret består av en mann. Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært noen skader eller ulykker i regnskapsåret.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har ansatte fra en rekke land, med kulturforskjeller og ulik legning. Det ivaretas inkludering gjennom tilrettelegning, involvering, samt tilpasning, forståelse og støtte.

Ytre miljø

Utslipp fra kjøretøyparken, er innenfor de kravene myndighetene stiller.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Følgende dekning er tegnet: Styreansvar MNOK 10



Samfunnsansvar

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven, og redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Lørenskog 05.06.2024

Frode Gjerde Jenssen

Styrets leder

(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: ENC75-LJTDN-1DCQL-MEU03-ZXTDD-FZ5Y1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jensen, Frode Gjerde

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1981960

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-06-13 19:31:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ENC75-LJTDN-1DCQL-MEU03-ZXTDD-FZ5Y1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>